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PRESSEMELDING  
28. JANUAR 2026

Fra tirsdag 3. februar 2026 etablerer AtB en ny busslinje på Leka. Må-
let er å gi et mer forutsigbart og tilgjengelig tilbud for alle som reiser 
disse strekningene – uten behov for å bestille.

Bestillingstransporten på Leka har over tid hatt mange reisende. Nå 
omgjør AtB tilbudet til en ordinær busslinje. Det betyr faste avgangsti-
der mellom Stein og Leknes på de samme dagene.

– Når vi ser at så mange bruker tilbudet, er det mer hensiktsmessig å 
tilby en fast linje enn å fortsette med bestillingstransport. Til gjengjeld 
er en fast busslinje mer forutsigbart å forholde seg til. Endringen bidrar 
også til å redusere kostnadene for AtB, noe som er viktig i en tid med 
stadig strammere økonomi, sier Harald Storrønning, direktør for Plan i 
AtB.

Slik går den nye linjen 760
Den nye linjen vil ha avganger på tirsdager og fredager, med følgende 
rutetider:

•	 Avgang fra Stein kl. 10:00 med ankomst Leknes kl. 10:40
•	 Retur fra Leknes kl. 12:00 med ankomst Stein kl. 12:37

Rutetidene er lagt opp for å passe typiske ærender midt på dagen, som 
handel og nødvendige avtaler.

Planlegg reisen i reiseplanleggeren på atb.no eller i AtB-appen for 
oppdatert informasjon om avgangstider.

Ønsker tilbakemeldinger
AtB ønsker å tilby et kollektivtilbud som fungerer godt i hverdagen for 
innbyggerne på Leka. Erfaringer og innspill fra dem som reiser mest, er 
viktige når tilbud skal utvikles videre.

Reisende oppfordres til å ta kontakt via kontaktskjema på atb.no eller 
ringe kundesenteret hvis de har kommentarer til hvordan den nye 
linjen fungerer eller ønsker å gi innspill.

– For noen kan dette innebære en endring i hvordan de reiser. Vi vil 
gjøre det så enkelt som mulig å komme seg dit man skal, og oppfordrer 
alle som har spørsmål eller trenger veiledning til å ta kontakt med 
kundesenteret vårt, sier Storrønning.

Ny linje 760 gir fast busstilbud på Leka
Linje 760 får faste avganger mellom Stein og Leksnes og erstatter dagens bestillingstransport på de 
samme dagene. 

Foto: AtB.
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